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EVALUACION JURIDICA

PROCESO INVITACIC')N SUPERIOR N° 006 DE 2017
"CONTRATAR LAS POLIZAS TODO RIESGO, DE RESPONSABILIDAD CIVIL
CONTRACTUAL Y EXTRACONTRACTUAL PARA LOS  VEHICULOS

OBJETO PERTENECIENTES AL PARQUE AUTOMOTOR DE LA  UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS. o

FECHA 05 DE ABRIL DE 2017

Se estudiaran y-analizara'n los requisitos esenciales de orden constitucional % iegal exigidos en la
constitucion politica, el acuerdo superior 007 de 2011, la resolucién rectoral 2079 de 2014, demas
normas concordantes y en el pliego de condiciones, verificando su estncto cumpllmlento

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mlsmas que se ajusten
a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Seran.
descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos
notorios y de fondo en los documentos esenciales serechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacién hay que dejar constanma de quienes cumplen y qmenes no cumplen y por
queé especmcamones o-condiciones de fondo no cumplen

ASEGURADORA
SOLIDARIA DE
COLOMBIA

LITERAL DESCRIPCION

CUMPLE - FOLIO
2Y3.

CUMPLE - FOLIO
4,5,6,7,8,9,10,
11,12, 13, 14, 15,
16, 17, 34, 35, 36,
37,38y39.

A CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA ANEXO N° 1.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
B DE LA CAMARA DE COMERCIO, PERSONA JURIDICA. -

. FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DE LA
Cc PERSONA NATURAL, REPRESENTANTE LEGAL DE LA
EMPRESA, CONSORCIO O UNION. TEMPORAL (TODOS SuUs
INTEGRANTES) ‘

CUMPLE - FOLIO
40.

D EL OFERENTE DEBERA APORTAR FOTOCOPIA LEGIBLE DEL
NIT O RUT, Y CUANDO SE TRATE DE CONSORCIO O'UNIONES
TEMPORALES DE CADA UNO DE LOS MIEMBROS
INTEGRANTES

CUMPLE - FOLIO
51.

E | EN.EL EVENTO DE ACTUAR EN CALIDAD DE APODERADO CUMPLE - FOLIO

DEBE ACREDITAR EL RESPECTIVO PODER.

34,35y 36.

ACREDITAR QUE SE ENCUENTRA A PAZ Y SALVO POR

;| CONCEPTO DE APORTE A LOS SISTEMAS DE SIEGURIDAD'

SOCIAL Y PARAFISCAL.

CUMPLE - FOLIO
42,43,44,45y
46.

“COMPROMISO CON LAPAZY EL- DESARROLLb REGIONAL”
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v CUMPLE con los lineamientos juridicos establemdos en el pllego de condiciones, puesto
que no incurre en ninguna causal Jurldlca de rechazo o exclusmn de la propuesta.

QERfIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS LEGIBLE
Y ' VIGENTES DE LA PERSONA NATURAL, DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA EMPRESA EN CASO DE

SER PERSONAS JURIDICAS

CUMPLE - FOLIO
48y 49.

CERTIFICADO DE BOLETIN DE:  RESPONSABLE FISCALES

EXPEDIDO POR- LA CONTRALORIA GENERAL DE LA

REPUBLICA, VIGENTE DE LA PERSONAL NATURAL, DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y. DE LA EMPRESA EN CASO DE
SER PERSONAS JURIDICAS.

CUMPLE - FOLIO
47.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES, EXPEDIDO
POR LA POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA, VIGENTE DE LA
PERSONA NATURAL, DEL REPRESENTANTE LEGAL EN CASO
DE SER. PERSONAS JURIDICAS, CUANDO SE TRATE DE
CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES DE CADA UNO DE
LOS MIEMBROS INTEG_RANTES. OBLIGATORIO.

CUMPLE -'FOLIO
50.

AUTORIZACION PARA PRESENTAR OFERTA Y SUSCRIBIR

CUMPLE - FOLIO

CONTRATO 34,35y 36.
DOCUMENTO FORMAL QUE ACREDITE LA CONFORMACION
DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL. S| EL OFERENTE NO APLICA

PRESENTA SU OFERTA A TiTULO DE CONSORCIO O UNION

TEMPORAL.

FORMATO UNICQ’ DE HOJA DE VIDA DAFP DE LA PERSONA
NATURAL O JURIDICA, Y DE CADA UNO DE LOS MIEMBROS
INTEGRANTES CUANDO SE- TRATE DE CONSORCIO o
UNIONES TEMPORALES.

CUMPLE - FOLIO
18.

FOTOCOPIA DE LA LIBRETA MILITAR. PARA LOS HOMBRES
MENORES A 50 ANOS.

CUMPLE - FOLIO
41.
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